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▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:32VFB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM351.(1177)1

00:16:52SCHAAF GmbH & Co. KG1990LÖNES, ThomasM1.(833)2

00:17:09TV Erkelenz1988MOHRHENN, ManuelM2.(1073)3

00:17:56TuS Eintracht Minden1995BÜLTE, LucaM U231.(510)4

00:18:06LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM352.(640)5

00:18:39New Generation Fitness Erkelenz1974STÜBNER, OliverM401.(276)6

00:18:44TV Erkelenz1985MOHRHENN, SebastianM301.(1070)7

00:18:57TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM451.(513)8

00:19:06TV Erkelenz1986MOHRHENN, PhilippM302.(1068)9

00:19:141988CREMER, DanielM3.(759)10

00:19:18Raiffeisenbank Erkelenz eG1992ZWIRNER, ChristinaW1.(340)11

00:19:291993SACHSENHAUSEN, DominikM4.(662)12

00:19:31New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, BurkhardtM452.(270)13

00:19:56TV Erkelenz1993HALLEN, PeterM5.(1066)14

00:20:031986PARRADO, DavidM303.(639)15

00:20:031973KLEIN, HenningM402.(942)16

00:20:051991BEEMELMANNS, KaiM6.(1127)17

00:20:07ETV 5er Runners1997BECKER, JonasMJ U201.(454)18

00:20:13TV Erkelenz1998LEINWEBER, KristianMJ U202.(1065)19

00:20:14TV Erkelenz2000FABIAN, DanielMJ U181.(456)20

00:20:15OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM403.(800)21

00:20:20TOPCART-Runningteam1967BODENS, BerndM453.(505)22

00:20:21SC Mhyl1954HONOLD, PeterM601.(789)23

00:20:241998LEMMEN, JonasMJ U203.(828)24

00:20:34TV Erkelenz1993BECKMANNSHAGEN, SebastianM7.(1067)25

00:21:141968GÄDE, ChristianM454.(537)26

00:21:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, HolgerM304.(18)27

00:21:35ETV 5er Runners1998GRUNERT, JeromeMJ U204.(462)28

00:21:35Raiffeisenbank Erkelenz eG1967HOMBACH, FrankM455.(320)29

00:21:48TV Erkelenz1972LEINWEBER, PeterM404.(1096)30

00:21:53Aachener TG1973KUCKELKORN, StefanM405.(1103)31

00:21:53Volksbank Erkelenz eG1967CRON, KarlM456.(486)32

00:22:121994HILGERS, ManuelM U232.(1162)33

00:22:171996ERDMANN, DanielM U233.(527)34

00:22:20TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(779)35

00:22:24TUS Germania Kückhoven2000KATTHAGEN, NiklasMJ U182.(991)36

00:22:291985RIES, PatrickM305.(862)37

00:22:32Moerser TV Triathlon1961PAUTZKE, CatrinW551.(1151)38

00:22:32Moerser TV Triathlon1969SCHUBBERT, MichaelM457.(1149)39

00:22:36TV Erkelenz2001WARMERS, SimonMJ U161.(966)40

00:22:37LAZ Mönchengladbach1962LÖNES, RuthW501.(832)41

00:22:411976KREBSBACH, MarcM406.(815)42

00:22:41TV Erkelenz2003KROPPEN, FabioMJ U141.(963)43

00:22:42TV Erkelenz1999KUSS, MilenaWJ U181.(927)44

00:22:42Mud Masters1986MÜSKES, StefanM306.(634)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

12. Juni 2016, 17:23 Uhr



NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:22:441985MEVISSEN, StefanieW301.(955)46

00:22:461993BROICHARDT, FelixM8.(983)47

00:22:47Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, MalteM9.(23)48

00:22:49Judo Sport Club Erkelenz1998HENSEL, AaronMJ U205.(263)49

00:22:50Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, AstridW351.(892)50

00:22:57Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, ClausM353.(893)51

00:22:571949GIJSEMANS, GustaafM651.(776)52

00:23:10PTSV Aachen1972PULTAR, RalfM407.(649)53

00:23:15Raiffeisenbank Erkelenz eG1995FELL, LukasM U234.(342)54

00:23:181997CLEVER, LukasMJ U206.(754)55

00:23:22BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, RudolfM551.(19)56

00:23:24Raiffeisenbank Erkelenz eG1999BLÖDGEN, TristanMJ U183.(315)57

00:23:25Aachener TG1962SPYKERS, ManfredM501.(887)58

00:23:28TV Erkelenz2002GOSCH, JeremyMJ U162.(380)59

00:23:29TV Erkelenz2002ZIOB, JonasMJ U163.(384)60

00:23:45ASV Suchteln1974KNODEL, PatrickM408.(1178)61

00:23:451979KÜPPERS, MartinM354.(821)62

00:23:49TV Konzen1966SEIDEL, SusanneW502.(880)63

00:23:581969SCHÖNEN, DanielM458.(674)64

00:24:03Raiffeisenbank Erkelenz eG1990KUSNIERZ, NicholasM10.(327)65

00:24:031993VONDERBANK, TobiasM11.(1141)66

00:24:051996SCHEUVENS, JanisM U235.(1129)67

00:24:07TV Erkelenz2002STOLZENBERG, SimeonMJ U164.(383)68

00:24:08i2-fitness GmbH1993VOLMER, AlexanderM12.(257)69

00:24:08PIRO-Immobilien e.K.1982PILLICH, JaanM307.(645)70

00:24:17Pfadfinder Erkelenz1968RAGAZZI, CesareM459.(310)71

00:24:21ETV 5er Runners1998FABIAN, JuliaWJ U201.(457)72

00:24:30TV Erkelenz2005BODENBURG, JonasMK U121.(450)73

00:24:391949BEUMERS, HeinzM652.(744)74

00:24:52LT MG-Volksgarten1963RAPITA, FrankM502.(1168)75

00:24:56TV Erkelenz2005STOLZENBERG, JanMK U122.(382)76

00:24:57Tri Fit Lüdenscheid1990SCHMIDT, DennisM13.(1146)77

00:24:58Raiffeisenbank Erkelenz eG1972SIMON, OliverM409.(335)78

00:24:58ETV 5er Runners1998LANGNER, EvaWJ U202.(465)79

00:24:59TV Erkelenz1974STOLZENBERG, IngoM4010.(381)80

00:25:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965MEMMESHEIMER, ChristianM503.(171)81

00:25:101998LINDEN, SarahWJ U203.(1165)82

00:25:101982LEINWEBER, DimitriM308.(1084)83

00:25:111978STOLL, HarryM355.(1083)84

00:25:22TV Erkelenz2002HÜBNER, SamuelMJ U165.(1077)85

00:25:28TV Erkelenz1969BODENBURG, TiloM4510.(452)86

00:25:36Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, FlorianMJ U142.(686)87

00:25:37i2-fitness GmbH1986CABADO, DavidM309.(199)88

00:25:371972SIEGERT, DanielM4011.(1139)89

00:25:461988NOLL, MatthiasM14.(1174)90
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00:25:471968SCHIFFER, RainerM4511.(664)91

00:25:50i2-fitness GmbH1993JANSEN, MaximilianM15.(223)92

00:25:55TV Erkelenz2003HÖTZ, ReneMJ U143.(396)93

00:25:59TV Erkelenz1958SCHWARZ, LutzM552.(1155)94

00:26:031978CORNELISSEN, JulianM356.(960)95

00:26:03TUS Germania Kückhoven2001KÜPPERS, LukasMJ U166.(990)96

00:26:07BTV Aachen1979KUCKELKORN, KatrinW352.(1104)97

00:26:19Feuerwehr Erkelenz-Mitte1994BONGARTZ, SimonM U236.(24)98

00:26:23OSC Waldniel1971WILMS, UschiW451.(294)99

00:26:26LAZ Mönchengladbach1961LÖNES, KarlM553.(831)100

00:26:29Raiffeisenbank Erkelenz eG1970HOMBACH, AngelikaW452.(319)101

00:26:30Volksbank Erkelenz eG2000CRON, LeaWJ U182.(487)102

00:26:30Raiffeisenbank Erkelenz eG1978DERICHS, JörgM357.(317)103

00:26:331962HOLZAPFEL, DianaW503.(1040)104

00:26:342004KREUTZER, AlexiusMJ U144.(1045)105

00:26:35i2-fitness GmbH1993SÖNTGEN, MarvinM16.(247)106

00:26:35Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, MagdalenaW353.(842)107

00:26:42i2-fitness GmbH1966PETERSEIM, MichaelM504.(240)108

00:26:47BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, KurtM505.(21)109

00:26:481963LANDMESSER, BeateW504.(1063)110

00:26:49Scheunencamp1970NACHTIGALL, SandraW453.(844)111

00:26:501970KURTZ, HeikeW454.(822)112

00:26:501983BALSCHUWEIT, MircoM3010.(732)113

00:26:59Scheunencamp1978VAN OOL, VeraW354.(906)114

00:27:00Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1995FRANKEN, JulianM U237.(771)115

00:27:01LAZ Mönchengladbach1965HANSEN, SilviaW505.(1125)116

00:27:011960VIETEN, UschiW552.(1144)117

00:27:01Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1991FRANKEN, PhilippM17.(772)118

00:27:02Raiffeisenbank Erkelenz eG1996DECKERS, NilsM U238.(341)119

00:27:05Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE, GermanMJ U207.(32)120

00:27:05i2-fitness GmbH1977KELM, NatalieW355.(226)121

00:27:09Kochschule Gaumenkitzel2002KRALL, ErikMJ U167.(596)122

00:27:171987FELDEN, MelanieW2.(766)123

00:27:18Pfadfinder Erkelenz1972TOBIES, StephanM4012.(312)124

00:27:18Triathlonverein Waldfeucht2001SCHMITZ, Anna LenaWJ U161.(866)125

00:27:19Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, HendrikM3011.(669)126

00:27:211994SCHULTE, AxelM U239.(682)127

00:27:211989POOS, ManuelaW3.(648)128

00:27:31i2-fitness GmbH1963HITZGES, GabrieleW506.(215)129

00:27:32Raiffeisenbank Erkelenz eG1964LOWIS, UlrichM506.(343)130

00:27:351993VIETEN, ClaudiaW4.(1142)131

00:27:351997THOMAS, ImkeWJ U204.(1143)132

00:27:411967MEMMESHEIMER, MartinaW455.(839)133

00:27:46Raiffeisenbank Erkelenz eG1994EBRAHIMI, TiamM U2310.(318)134

00:27:50TV Roetgen1962STOCKSCHLÄDER, LeoM507.(688)135
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00:27:521974SOEMERS, JensM4013.(959)136

00:27:531980SZOBRIS, IngoM358.(898)137

00:28:03TV Schwanenberg1992HAMMER, NinaW5.(478)138

00:28:05TV Erkelenz1973BOHRER, ManuelaW401.(746)139

00:28:08Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, DomenicMJ U208.(28)140

00:28:081976TUDYUA, AgnieszkaW402.(1099)141

00:28:091993NORDHAUSEN, YannicM18.(1128)142

00:28:14VSV Grenzland Wegberg1939KÖNIGS, JosefM751.(1145)143

00:28:16Volksbank Erkelenz eG1980WOLTERS, KatharinaW356.(490)144

00:28:171975WARMUTH, ThomasM4014.(667)145

00:28:351995ALEXANDER, JonasM U2311.(492)146

00:28:36TV Erkelenz1992FAENGER, JanaW6.(459)147

00:28:381995IPP, MiraW U231.(571)148

00:28:39TV Erkelenz1999RAUSCH, HelenaWJ U183.(1131)149

00:28:39VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM603.(881)150

00:28:39TV Erkelenz1999KUTZ, FriederikeWJ U184.(1132)151

00:28:44Feuerwehr Erkelenz-Mitte1979GAILLARD, ChristophM359.(27)152

00:28:53TuS Jahn Hilfarth1944ZYMBALA, HansM701.(917)153

00:28:54TV Erkelenz1999KANNEGIESER, LaraWJ U185.(463)154

00:28:56Scheunencamp1983SCHURKE, StefanieW302.(875)155

00:28:58i2-fitness GmbH1992BUSCH, SandraW7.(198)156

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, DominicM3012.(25)157

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, HolgerM4512.(30)158

00:29:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1979KISSER, OlgaW357.(164)159

00:29:04Raiffeisenbank Erkelenz eG1969KRAUS, NanjaW456.(324)160

00:29:061967EWALD, MichaelM4513.(531)161

00:29:10Kochschule Gaumenkitzel2004KRALL, Anna MariaWJ U141.(595)162

00:29:11i2-fitness GmbH1971GOEBELS, AlexaW457.(211)163

00:29:11Team Familie Cohnen2005COHNEN, IdaWK U121.(757)164

00:29:12Team Familie Cohnen1971COHNEN, RolandM4514.(758)165

00:29:14Raiffeisenbank Erkelenz eG1966KRAUS, GünterM508.(323)166

00:29:14i2-fitness GmbH1970TRIMBORN, SandraW458.(253)167

00:29:151968BODENS, DagmarW459.(1135)168

00:29:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1981KORTH, DannyM3510.(31)169

00:29:20i2-fitness GmbH1973SCHOMAKER, JasminW403.(246)170

00:29:231994PAULUS, RoyM U2312.(851)171

00:29:27TV Erkelenz1970LEHMANN, KarstenM4515.(1156)172

00:29:34i2-fitness GmbH1977ROB, SaschaM3511.(241)173

00:29:34i2-fitness GmbH1979THIEL, VeraW358.(251)174

00:29:341986TISSEN, LubaW303.(705)175

00:29:361975KAISERS-HEINRICHS, MichaelaW404.(1136)176

00:29:451967KIWIT, GregorM4516.(1003)177

00:29:461989KASPER, DanielM19.(979)178

00:29:461989EMMERICH, StephanieW8.(980)179

00:29:48Volksbank Erkelenz eG1966PETERS, AndreaW507.(489)180
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00:29:52Raiffeisenbank Erkelenz eG2004KUNISCH, CarinaWJ U142.(325)181

00:29:53Pfadfinder Erkelenz2003GRUNDKE, AnnaWJ U143.(305)182

00:29:54Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1994KAMPHAUSEN, SvenM U2313.(581)183

00:29:54Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998EVERTZ, AnjaWJ U205.(26)184

00:29:59BSG Kreissparkasse Heinsberg1982EMONTS, EllenW304.(16)185

00:30:041968GRINS, BodoM4517.(1122)186

00:30:05Realschule Erkelenz2005HOPP, MoritzMK U123.(1163)187

00:30:05TV Erkelenz2003GRINS, ElisabethWJ U144.(395)188

00:30:05Mud Masters1990STRÖMER, JuliaW9.(699)189

00:30:07TV Erkelenz2005PORTZ, CarolinWK U122.(401)190

00:30:071963STÜHMER, FrankM509.(1069)191

00:30:09i2-fitness GmbH1994VIETEN, VeraW U232.(256)192

00:30:11Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, KlausM4518.(306)193

00:30:111962KREUTZER, ManfredM5010.(1044)194

00:30:191973PÜTZ, DirkM4015.(855)195

00:30:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1963DOBELEIT, KläreW508.(15)196

00:30:23Raiffeisenbank Erkelenz eG1969BLÖDGEN, HildeW4510.(314)197

00:30:26Scheunencamp1977VAN OOL, ChristophM3512.(905)198

00:30:261962CLEVER, WilfriedM5011.(755)199

00:30:31Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961BEUTHIN, SiegfriedM554.(146)200

00:30:43i2-fitness GmbH1970MUTHOFER, MyriamW4511.(237)201

00:30:55i2-fitness GmbH1963LOWIS, KlemensM5012.(233)202

00:31:03Korchenbroicher LC1937OTTEN, DieterM752.(847)203

00:31:06Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR, SimonM20.(33)204

00:31:081996BRUNEN, SophiaW U233.(750)205

00:31:21Raiffeisenbank Erkelenz eG1996NÜßER, StefanM U2314.(332)206

00:31:431985FRAHM, SinaW305.(534)207

00:31:48Raiffeisenbank Erkelenz eG1995LAMBERTZ, SandraW U234.(328)208

00:31:56Raiffeisenbank Erkelenz eG1981DERICHS, BarbaraW359.(316)209

00:32:03i2-fitness GmbH1994HONOLD, ChristinaW U235.(217)210

00:32:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1973DEMUS, StephanM4016.(150)211

00:32:14Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963VOITZ, MaryW509.(187)212

00:32:211980NIEßEN, MichaelaW3510.(635)213

00:32:281968BLUHM, SabineW4512.(1121)214

00:32:38Raiffeisenbank Erkelenz eG1997STEUFMEHL, MoritzMJ U209.(337)215

00:32:461950INTORP, AnnetteW651.(1014)216

00:32:57i2-fitness GmbH1966LERSCH, ThomasM5013.(232)217

00:33:53VfR Unterbruch LG1971RATHMANN, NicoleW4513.(858)218

00:33:53VfR Unterbruch LG1968BÜRGER, OlafM4519.(751)219

00:34:01Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1968BRUNEN, ElkeW4514.(147)220

00:34:02Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1970ODENDAHL, SabineW4515.(188)221

00:34:06VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, TinaWJ U145.(485)222

00:34:08VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW3511.(481)223

00:34:08VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM4520.(484)224

00:34:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1995HARTMANN, KerstinW U236.(29)225
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00:34:41New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, RolfM702.(274)226

00:34:461994SCHIPPERS, LenaW U237.(1161)227

00:34:47Judo Sport Club Erkelenz1993TEßMER, CharisW10.(269)228

00:35:09TV Erkelenz1992GOLDSTEIN, JenniferW11.(539)229

00:35:12i2-fitness GmbH1992LAAS, JasminW12.(230)230

00:36:23New Generation Fitness Erkelenz1990KERN, FeenjaW13.(275)231

00:36:351971BOLLER, EftychiaW4516.(943)232

00:36:39New Generation Fitness Erkelenz1988UNKELBACH, AndreasM21.(277)233

00:36:40New Generation Fitness Erkelenz1954UNKELBACH, BertM604.(278)234

00:38:321986WARMUTH, JacquelineW306.(704)235

00:40:081966SCHINS, StephanM5014.(665)236

00:41:571966JANSEN, MartinaW5010.(577)237
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WEIBLICH
00:19:18Raiffeisenbank Erkelenz eG1992ZWIRNER, ChristinaW1.(340)1

00:22:32Moerser TV Triathlon1961PAUTZKE, CatrinW551.(1151)2

00:22:37LAZ Mönchengladbach1962LÖNES, RuthW501.(832)3

00:22:42TV Erkelenz1999KUSS, MilenaWJ U181.(927)4

00:22:441985MEVISSEN, StefanieW301.(955)5

00:22:50Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, AstridW351.(892)6

00:23:49TV Konzen1966SEIDEL, SusanneW502.(880)7

00:24:21ETV 5er Runners1998FABIAN, JuliaWJ U201.(457)8

00:24:58ETV 5er Runners1998LANGNER, EvaWJ U202.(465)9

00:25:101998LINDEN, SarahWJ U203.(1165)10

00:26:07BTV Aachen1979KUCKELKORN, KatrinW352.(1104)11

00:26:23OSC Waldniel1971WILMS, UschiW451.(294)12

00:26:29Raiffeisenbank Erkelenz eG1970HOMBACH, AngelikaW452.(319)13

00:26:30Volksbank Erkelenz eG2000CRON, LeaWJ U182.(487)14

00:26:331962HOLZAPFEL, DianaW503.(1040)15

00:26:35Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, MagdalenaW353.(842)16

00:26:481963LANDMESSER, BeateW504.(1063)17

00:26:49Scheunencamp1970NACHTIGALL, SandraW453.(844)18

00:26:501970KURTZ, HeikeW454.(822)19

00:26:59Scheunencamp1978VAN OOL, VeraW354.(906)20

00:27:01LAZ Mönchengladbach1965HANSEN, SilviaW505.(1125)21

00:27:011960VIETEN, UschiW552.(1144)22

00:27:05i2-fitness GmbH1977KELM, NatalieW355.(226)23

00:27:171987FELDEN, MelanieW2.(766)24

00:27:18Triathlonverein Waldfeucht2001SCHMITZ, Anna LenaWJ U161.(866)25

00:27:211989POOS, ManuelaW3.(648)26

00:27:31i2-fitness GmbH1963HITZGES, GabrieleW506.(215)27

00:27:351993VIETEN, ClaudiaW4.(1142)28

00:27:351997THOMAS, ImkeWJ U204.(1143)29

00:27:411967MEMMESHEIMER, MartinaW455.(839)30

00:28:03TV Schwanenberg1992HAMMER, NinaW5.(478)31

00:28:05TV Erkelenz1973BOHRER, ManuelaW401.(746)32

00:28:081976TUDYUA, AgnieszkaW402.(1099)33

00:28:16Volksbank Erkelenz eG1980WOLTERS, KatharinaW356.(490)34

00:28:36TV Erkelenz1992FAENGER, JanaW6.(459)35

00:28:381995IPP, MiraW U231.(571)36

00:28:39TV Erkelenz1999RAUSCH, HelenaWJ U183.(1131)37

00:28:39TV Erkelenz1999KUTZ, FriederikeWJ U184.(1132)38

00:28:54TV Erkelenz1999KANNEGIESER, LaraWJ U185.(463)39

00:28:56Scheunencamp1983SCHURKE, StefanieW302.(875)40

00:28:58i2-fitness GmbH1992BUSCH, SandraW7.(198)41

00:29:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1979KISSER, OlgaW357.(164)42

00:29:04Raiffeisenbank Erkelenz eG1969KRAUS, NanjaW456.(324)43
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▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:29:10Kochschule Gaumenkitzel2004KRALL, Anna MariaWJ U141.(595)44

00:29:11i2-fitness GmbH1971GOEBELS, AlexaW457.(211)45

00:29:11Team Familie Cohnen2005COHNEN, IdaWK U121.(757)46

00:29:14i2-fitness GmbH1970TRIMBORN, SandraW458.(253)47

00:29:151968BODENS, DagmarW459.(1135)48

00:29:20i2-fitness GmbH1973SCHOMAKER, JasminW403.(246)49

00:29:34i2-fitness GmbH1979THIEL, VeraW358.(251)50

00:29:341986TISSEN, LubaW303.(705)51

00:29:361975KAISERS-HEINRICHS, MichaelaW404.(1136)52

00:29:461989EMMERICH, StephanieW8.(980)53

00:29:48Volksbank Erkelenz eG1966PETERS, AndreaW507.(489)54

00:29:52Raiffeisenbank Erkelenz eG2004KUNISCH, CarinaWJ U142.(325)55

00:29:53Pfadfinder Erkelenz2003GRUNDKE, AnnaWJ U143.(305)56

00:29:54Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998EVERTZ, AnjaWJ U205.(26)57

00:29:59BSG Kreissparkasse Heinsberg1982EMONTS, EllenW304.(16)58

00:30:05TV Erkelenz2003GRINS, ElisabethWJ U144.(395)59

00:30:05Mud Masters1990STRÖMER, JuliaW9.(699)60

00:30:07TV Erkelenz2005PORTZ, CarolinWK U122.(401)61

00:30:09i2-fitness GmbH1994VIETEN, VeraW U232.(256)62

00:30:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1963DOBELEIT, KläreW508.(15)63

00:30:23Raiffeisenbank Erkelenz eG1969BLÖDGEN, HildeW4510.(314)64

00:30:43i2-fitness GmbH1970MUTHOFER, MyriamW4511.(237)65

00:31:081996BRUNEN, SophiaW U233.(750)66

00:31:431985FRAHM, SinaW305.(534)67

00:31:48Raiffeisenbank Erkelenz eG1995LAMBERTZ, SandraW U234.(328)68

00:31:56Raiffeisenbank Erkelenz eG1981DERICHS, BarbaraW359.(316)69

00:32:03i2-fitness GmbH1994HONOLD, ChristinaW U235.(217)70

00:32:14Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963VOITZ, MaryW509.(187)71

00:32:211980NIEßEN, MichaelaW3510.(635)72

00:32:281968BLUHM, SabineW4512.(1121)73

00:32:461950INTORP, AnnetteW651.(1014)74

00:33:53VfR Unterbruch LG1971RATHMANN, NicoleW4513.(858)75

00:34:01Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1968BRUNEN, ElkeW4514.(147)76

00:34:02Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1970ODENDAHL, SabineW4515.(188)77

00:34:06VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, TinaWJ U145.(485)78

00:34:08VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW3511.(481)79

00:34:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1995HARTMANN, KerstinW U236.(29)80

00:34:461994SCHIPPERS, LenaW U237.(1161)81

00:34:47Judo Sport Club Erkelenz1993TEßMER, CharisW10.(269)82

00:35:09TV Erkelenz1992GOLDSTEIN, JenniferW11.(539)83

00:35:12i2-fitness GmbH1992LAAS, JasminW12.(230)84

00:36:23New Generation Fitness Erkelenz1990KERN, FeenjaW13.(275)85

00:36:351971BOLLER, EftychiaW4516.(943)86
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00:38:321986WARMUTH, JacquelineW306.(704)87

00:41:571966JANSEN, MartinaW5010.(577)88
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00:16:32VFB Erftstadt1979MIERECZKO, MaciekM351.(1177)1

00:16:52SCHAAF GmbH & Co. KG1990LÖNES, ThomasM1.(833)2

00:17:09TV Erkelenz1988MOHRHENN, ManuelM2.(1073)3

00:17:56TuS Eintracht Minden1995BÜLTE, LucaM U231.(510)4

00:18:06LGO Bochum1981PAWELLEK, KarstenM352.(640)5

00:18:39New Generation Fitness Erkelenz1974STÜBNER, OliverM401.(276)6

00:18:44TV Erkelenz1985MOHRHENN, SebastianM301.(1070)7

00:18:57TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, StefanM451.(513)8

00:19:06TV Erkelenz1986MOHRHENN, PhilippM302.(1068)9

00:19:141988CREMER, DanielM3.(759)10

00:19:291993SACHSENHAUSEN, DominikM4.(662)11

00:19:31New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, BurkhardtM452.(270)12

00:19:56TV Erkelenz1993HALLEN, PeterM5.(1066)13

00:20:031986PARRADO, DavidM303.(639)14

00:20:031973KLEIN, HenningM402.(942)15

00:20:051991BEEMELMANNS, KaiM6.(1127)16

00:20:07ETV 5er Runners1997BECKER, JonasMJ U201.(454)17

00:20:13TV Erkelenz1998LEINWEBER, KristianMJ U202.(1065)18

00:20:14TV Erkelenz2000FABIAN, DanielMJ U181.(456)19

00:20:15OSC Waldniel1973KANDITT, StephanM403.(800)20

00:20:20TOPCART-Runningteam1967BODENS, BerndM453.(505)21

00:20:21SC Mhyl1954HONOLD, PeterM601.(789)22

00:20:241998LEMMEN, JonasMJ U203.(828)23

00:20:34TV Erkelenz1993BECKMANNSHAGEN, SebastianM7.(1067)24

00:21:141968GÄDE, ChristianM454.(537)25

00:21:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, HolgerM304.(18)26

00:21:35ETV 5er Runners1998GRUNERT, JeromeMJ U204.(462)27

00:21:35Raiffeisenbank Erkelenz eG1967HOMBACH, FrankM455.(320)28

00:21:48TV Erkelenz1972LEINWEBER, PeterM404.(1096)29

00:21:53Aachener TG1973KUCKELKORN, StefanM405.(1103)30

00:21:53Volksbank Erkelenz eG1967CRON, KarlM456.(486)31

00:22:121994HILGERS, ManuelM U232.(1162)32

00:22:171996ERDMANN, DanielM U233.(527)33

00:22:20TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, WolfgangM602.(779)34

00:22:24TUS Germania Kückhoven2000KATTHAGEN, NiklasMJ U182.(991)35

00:22:291985RIES, PatrickM305.(862)36

00:22:32Moerser TV Triathlon1969SCHUBBERT, MichaelM457.(1149)37

00:22:36TV Erkelenz2001WARMERS, SimonMJ U161.(966)38

00:22:411976KREBSBACH, MarcM406.(815)39

00:22:41TV Erkelenz2003KROPPEN, FabioMJ U141.(963)40

00:22:42Mud Masters1986MÜSKES, StefanM306.(634)41

00:22:461993BROICHARDT, FelixM8.(983)42

00:22:47Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, MalteM9.(23)43
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00:22:49Judo Sport Club Erkelenz1998HENSEL, AaronMJ U205.(263)44

00:22:57Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, ClausM353.(893)45

00:22:571949GIJSEMANS, GustaafM651.(776)46

00:23:10PTSV Aachen1972PULTAR, RalfM407.(649)47

00:23:15Raiffeisenbank Erkelenz eG1995FELL, LukasM U234.(342)48

00:23:181997CLEVER, LukasMJ U206.(754)49

00:23:22BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, RudolfM551.(19)50

00:23:24Raiffeisenbank Erkelenz eG1999BLÖDGEN, TristanMJ U183.(315)51

00:23:25Aachener TG1962SPYKERS, ManfredM501.(887)52

00:23:28TV Erkelenz2002GOSCH, JeremyMJ U162.(380)53

00:23:29TV Erkelenz2002ZIOB, JonasMJ U163.(384)54

00:23:45ASV Suchteln1974KNODEL, PatrickM408.(1178)55

00:23:451979KÜPPERS, MartinM354.(821)56

00:23:581969SCHÖNEN, DanielM458.(674)57

00:24:03Raiffeisenbank Erkelenz eG1990KUSNIERZ, NicholasM10.(327)58

00:24:031993VONDERBANK, TobiasM11.(1141)59

00:24:051996SCHEUVENS, JanisM U235.(1129)60

00:24:07TV Erkelenz2002STOLZENBERG, SimeonMJ U164.(383)61

00:24:08i2-fitness GmbH1993VOLMER, AlexanderM12.(257)62

00:24:08PIRO-Immobilien e.K.1982PILLICH, JaanM307.(645)63

00:24:17Pfadfinder Erkelenz1968RAGAZZI, CesareM459.(310)64

00:24:30TV Erkelenz2005BODENBURG, JonasMK U121.(450)65

00:24:391949BEUMERS, HeinzM652.(744)66

00:24:52LT MG-Volksgarten1963RAPITA, FrankM502.(1168)67

00:24:56TV Erkelenz2005STOLZENBERG, JanMK U122.(382)68

00:24:57Tri Fit Lüdenscheid1990SCHMIDT, DennisM13.(1146)69

00:24:58Raiffeisenbank Erkelenz eG1972SIMON, OliverM409.(335)70

00:24:59TV Erkelenz1974STOLZENBERG, IngoM4010.(381)71

00:25:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965MEMMESHEIMER, ChristianM503.(171)72

00:25:101982LEINWEBER, DimitriM308.(1084)73

00:25:111978STOLL, HarryM355.(1083)74

00:25:22TV Erkelenz2002HÜBNER, SamuelMJ U165.(1077)75

00:25:28TV Erkelenz1969BODENBURG, TiloM4510.(452)76

00:25:36Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, FlorianMJ U142.(686)77

00:25:37i2-fitness GmbH1986CABADO, DavidM309.(199)78

00:25:371972SIEGERT, DanielM4011.(1139)79

00:25:461988NOLL, MatthiasM14.(1174)80

00:25:471968SCHIFFER, RainerM4511.(664)81

00:25:50i2-fitness GmbH1993JANSEN, MaximilianM15.(223)82

00:25:55TV Erkelenz2003HÖTZ, ReneMJ U143.(396)83

00:25:59TV Erkelenz1958SCHWARZ, LutzM552.(1155)84

00:26:031978CORNELISSEN, JulianM356.(960)85

00:26:03TUS Germania Kückhoven2001KÜPPERS, LukasMJ U166.(990)86
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ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:26:19Feuerwehr Erkelenz-Mitte1994BONGARTZ, SimonM U236.(24)87

00:26:26LAZ Mönchengladbach1961LÖNES, KarlM553.(831)88

00:26:30Raiffeisenbank Erkelenz eG1978DERICHS, JörgM357.(317)89

00:26:342004KREUTZER, AlexiusMJ U144.(1045)90

00:26:35i2-fitness GmbH1993SÖNTGEN, MarvinM16.(247)91

00:26:42i2-fitness GmbH1966PETERSEIM, MichaelM504.(240)92

00:26:47BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, KurtM505.(21)93

00:26:501983BALSCHUWEIT, MircoM3010.(732)94

00:27:00Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1995FRANKEN, JulianM U237.(771)95

00:27:01Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1991FRANKEN, PhilippM17.(772)96

00:27:02Raiffeisenbank Erkelenz eG1996DECKERS, NilsM U238.(341)97

00:27:05Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE, GermanMJ U207.(32)98

00:27:09Kochschule Gaumenkitzel2002KRALL, ErikMJ U167.(596)99

00:27:18Pfadfinder Erkelenz1972TOBIES, StephanM4012.(312)100

00:27:19Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, HendrikM3011.(669)101

00:27:211994SCHULTE, AxelM U239.(682)102

00:27:32Raiffeisenbank Erkelenz eG1964LOWIS, UlrichM506.(343)103

00:27:46Raiffeisenbank Erkelenz eG1994EBRAHIMI, TiamM U2310.(318)104

00:27:50TV Roetgen1962STOCKSCHLÄDER, LeoM507.(688)105

00:27:521974SOEMERS, JensM4013.(959)106

00:27:531980SZOBRIS, IngoM358.(898)107

00:28:08Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, DomenicMJ U208.(28)108

00:28:091993NORDHAUSEN, YannicM18.(1128)109

00:28:14VSV Grenzland Wegberg1939KÖNIGS, JosefM751.(1145)110

00:28:171975WARMUTH, ThomasM4014.(667)111

00:28:351995ALEXANDER, JonasM U2311.(492)112

00:28:39VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM603.(881)113

00:28:44Feuerwehr Erkelenz-Mitte1979GAILLARD, ChristophM359.(27)114

00:28:53TuS Jahn Hilfarth1944ZYMBALA, HansM701.(917)115

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, DominicM3012.(25)116

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, HolgerM4512.(30)117

00:29:061967EWALD, MichaelM4513.(531)118

00:29:12Team Familie Cohnen1971COHNEN, RolandM4514.(758)119

00:29:14Raiffeisenbank Erkelenz eG1966KRAUS, GünterM508.(323)120

00:29:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1981KORTH, DannyM3510.(31)121

00:29:231994PAULUS, RoyM U2312.(851)122

00:29:27TV Erkelenz1970LEHMANN, KarstenM4515.(1156)123

00:29:34i2-fitness GmbH1977ROB, SaschaM3511.(241)124

00:29:451967KIWIT, GregorM4516.(1003)125

00:29:461989KASPER, DanielM19.(979)126

00:29:54Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1994KAMPHAUSEN, SvenM U2313.(581)127

00:30:041968GRINS, BodoM4517.(1122)128

00:30:05Realschule Erkelenz2005HOPP, MoritzMK U123.(1163)129
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00:30:071963STÜHMER, FrankM509.(1069)130

00:30:11Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, KlausM4518.(306)131

00:30:111962KREUTZER, ManfredM5010.(1044)132

00:30:191973PÜTZ, DirkM4015.(855)133

00:30:26Scheunencamp1977VAN OOL, ChristophM3512.(905)134

00:30:261962CLEVER, WilfriedM5011.(755)135

00:30:31Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961BEUTHIN, SiegfriedM554.(146)136

00:30:55i2-fitness GmbH1963LOWIS, KlemensM5012.(233)137

00:31:03Korchenbroicher LC1937OTTEN, DieterM752.(847)138

00:31:06Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR, SimonM20.(33)139

00:31:21Raiffeisenbank Erkelenz eG1996NÜßER, StefanM U2314.(332)140

00:32:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1973DEMUS, StephanM4016.(150)141

00:32:38Raiffeisenbank Erkelenz eG1997STEUFMEHL, MoritzMJ U209.(337)142

00:32:57i2-fitness GmbH1966LERSCH, ThomasM5013.(232)143

00:33:53VfR Unterbruch LG1968BÜRGER, OlafM4519.(751)144

00:34:08VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM4520.(484)145

00:34:41New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, RolfM702.(274)146

00:36:39New Generation Fitness Erkelenz1988UNKELBACH, AndreasM21.(277)147

00:36:40New Generation Fitness Erkelenz1954UNKELBACH, BertM604.(278)148

00:40:081966SCHINS, StephanM5014.(665)149
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
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MÄNNER
00:16:52SCHAAF GmbH & Co. KG1990LÖNES, Thomasgesamt2.(833)1

00:17:09TV Erkelenz1988MOHRHENN, Manuelgesamt3.(1073)2

00:19:141988CREMER, Danielgesamt10.(759)3

00:19:291993SACHSENHAUSEN, Dominikgesamt12.(662)4

00:19:56TV Erkelenz1993HALLEN, Petergesamt14.(1066)5

00:20:051991BEEMELMANNS, Kaigesamt17.(1127)6

00:20:34TV Erkelenz1993BECKMANNSHAGEN, Sebastiangesamt25.(1067)7

00:22:461993BROICHARDT, Felixgesamt47.(983)8

00:22:47Feuerwehr Erkelenz-Mitte1987AMMERNICK, Maltegesamt48.(23)9

00:24:03Raiffeisenbank Erkelenz eG1990KUSNIERZ, Nicholasgesamt65.(327)10

00:24:031993VONDERBANK, Tobiasgesamt66.(1141)11

00:24:08i2-fitness GmbH1993VOLMER, Alexandergesamt69.(257)12

00:24:57Tri Fit Lüdenscheid1990SCHMIDT, Dennisgesamt77.(1146)13

00:25:461988NOLL, Matthiasgesamt90.(1174)14

00:25:50i2-fitness GmbH1993JANSEN, Maximiliangesamt92.(223)15

00:26:35i2-fitness GmbH1993SÖNTGEN, Marvingesamt106.(247)16

00:27:01Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1991FRANKEN, Philippgesamt118.(772)17

00:28:091993NORDHAUSEN, Yannicgesamt142.(1128)18

00:29:461989KASPER, Danielgesamt178.(979)19

00:31:06Feuerwehr Erkelenz-Mitte1991VON DER RUHR, Simongesamt204.(33)20

00:36:39New Generation Fitness Erkelenz1988UNKELBACH, Andreasgesamt233.(277)21

JUNIOREN U23
00:17:56TuS Eintracht Minden1995BÜLTE, Lucagesamt4.(510)1

00:22:121994HILGERS, Manuelgesamt33.(1162)2

00:22:171996ERDMANN, Danielgesamt34.(527)3

00:23:15Raiffeisenbank Erkelenz eG1995FELL, Lukasgesamt54.(342)4

00:24:051996SCHEUVENS, Janisgesamt67.(1129)5

00:26:19Feuerwehr Erkelenz-Mitte1994BONGARTZ, Simongesamt98.(24)6

00:27:00Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1995FRANKEN, Juliangesamt115.(771)7

00:27:02Raiffeisenbank Erkelenz eG1996DECKERS, Nilsgesamt119.(341)8

00:27:211994SCHULTE, Axelgesamt127.(682)9

00:27:46Raiffeisenbank Erkelenz eG1994EBRAHIMI, Tiamgesamt134.(318)10

00:28:351995ALEXANDER, Jonasgesamt146.(492)11

00:29:231994PAULUS, Roygesamt171.(851)12

00:29:54Löschgruppe Lövenich / FFW Erkele1994KAMPHAUSEN, Svengesamt183.(581)13

00:31:21Raiffeisenbank Erkelenz eG1996NÜßER, Stefangesamt206.(332)14

SENIOREN M30
00:18:44TV Erkelenz1985MOHRHENN, Sebastiangesamt7.(1070)1

00:19:06TV Erkelenz1986MOHRHENN, Philippgesamt9.(1068)2

00:20:031986PARRADO, Davidgesamt15.(639)3

00:21:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1983JACHE, Holgergesamt27.(18)4
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▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M30
00:22:291985RIES, Patrickgesamt37.(862)5

00:22:42Mud Masters1986MÜSKES, Stefangesamt45.(634)6

00:24:08PIRO-Immobilien e.K.1982PILLICH, Jaangesamt70.(645)7

00:25:101982LEINWEBER, Dimitrigesamt83.(1084)8

00:25:37i2-fitness GmbH1986CABADO, Davidgesamt88.(199)9

00:26:501983BALSCHUWEIT, Mircogesamt113.(732)10

00:27:19Feuerwehr Erkelenz-Hetzerath1985SCHMALEN, Hendrikgesamt126.(669)11

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1984DÖHMEN, Dominicgesamt157.(25)12

SENIOREN M35
00:16:32VFB Erftstadt1979MIERECZKO, Maciekgesamt1.(1177)1

00:18:06LGO Bochum1981PAWELLEK, Karstengesamt5.(640)2

00:22:57Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Clausgesamt51.(893)3

00:23:451979KÜPPERS, Martingesamt62.(821)4

00:25:111978STOLL, Harrygesamt84.(1083)5

00:26:031978CORNELISSEN, Juliangesamt95.(960)6

00:26:30Raiffeisenbank Erkelenz eG1978DERICHS, Jörggesamt103.(317)7

00:27:531980SZOBRIS, Ingogesamt137.(898)8

00:28:44Feuerwehr Erkelenz-Mitte1979GAILLARD, Christophgesamt152.(27)9

00:29:15Feuerwehr Erkelenz-Mitte1981KORTH, Dannygesamt169.(31)10

00:29:34i2-fitness GmbH1977ROB, Saschagesamt173.(241)11

00:30:26Scheunencamp1977VAN OOL, Christophgesamt198.(905)12

SENIOREN M40
00:18:39New Generation Fitness Erkelenz1974STÜBNER, Olivergesamt6.(276)1

00:20:031973KLEIN, Henninggesamt16.(942)2

00:20:15OSC Waldniel1973KANDITT, Stephangesamt21.(800)3

00:21:48TV Erkelenz1972LEINWEBER, Petergesamt30.(1096)4

00:21:53Aachener TG1973KUCKELKORN, Stefangesamt31.(1103)5

00:22:411976KREBSBACH, Marcgesamt42.(815)6

00:23:10PTSV Aachen1972PULTAR, Ralfgesamt53.(649)7

00:23:45ASV Suchteln1974KNODEL, Patrickgesamt61.(1178)8

00:24:58Raiffeisenbank Erkelenz eG1972SIMON, Olivergesamt78.(335)9

00:24:59TV Erkelenz1974STOLZENBERG, Ingogesamt80.(381)10

00:25:371972SIEGERT, Danielgesamt89.(1139)11

00:27:18Pfadfinder Erkelenz1972TOBIES, Stephangesamt124.(312)12

00:27:521974SOEMERS, Jensgesamt136.(959)13

00:28:171975WARMUTH, Thomasgesamt145.(667)14

00:30:191973PÜTZ, Dirkgesamt195.(855)15

00:32:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1973DEMUS, Stephangesamt211.(150)16

SENIOREN M45
00:18:57TuS Jahn Hilfarth1971BÜRGER, Stefangesamt8.(513)1

00:19:31New Generation Fitness Erkelenz1969BRUNEN, Burkhardtgesamt13.(270)2
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▌WEST-VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:20:20TOPCART-Runningteam1967BODENS, Berndgesamt22.(505)3

00:21:141968GÄDE, Christiangesamt26.(537)4

00:21:35Raiffeisenbank Erkelenz eG1967HOMBACH, Frankgesamt29.(320)5

00:21:53Volksbank Erkelenz eG1967CRON, Karlgesamt32.(486)6

00:22:32Moerser TV Triathlon1969SCHUBBERT, Michaelgesamt39.(1149)7

00:23:581969SCHÖNEN, Danielgesamt64.(674)8

00:24:17Pfadfinder Erkelenz1968RAGAZZI, Cesaregesamt71.(310)9

00:25:28TV Erkelenz1969BODENBURG, Tilogesamt86.(452)10

00:25:471968SCHIFFER, Rainergesamt91.(664)11

00:29:00Feuerwehr Erkelenz-Mitte1971KOKARTIS, Holgergesamt158.(30)12

00:29:061967EWALD, Michaelgesamt161.(531)13

00:29:12Team Familie Cohnen1971COHNEN, Rolandgesamt165.(758)14

00:29:27TV Erkelenz1970LEHMANN, Karstengesamt172.(1156)15

00:29:451967KIWIT, Gregorgesamt177.(1003)16

00:30:041968GRINS, Bodogesamt186.(1122)17

00:30:11Pfadfinder Erkelenz1968HUPPERTZ, Klausgesamt193.(306)18

00:33:53VfR Unterbruch LG1968BÜRGER, Olafgesamt219.(751)19

00:34:08VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, Friedbertgesamt224.(484)20

SENIOREN M50
00:23:25Aachener TG1962SPYKERS, Manfredgesamt58.(887)1

00:24:52LT MG-Volksgarten1963RAPITA, Frankgesamt75.(1168)2

00:25:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965MEMMESHEIMER, Christiangesamt81.(171)3

00:26:42i2-fitness GmbH1966PETERSEIM, Michaelgesamt108.(240)4

00:26:47BSG Kreissparkasse Heinsberg1966SCHLEBUSCH, Kurtgesamt109.(21)5

00:27:32Raiffeisenbank Erkelenz eG1964LOWIS, Ulrichgesamt130.(343)6

00:27:50TV Roetgen1962STOCKSCHLÄDER, Leogesamt135.(688)7

00:29:14Raiffeisenbank Erkelenz eG1966KRAUS, Güntergesamt166.(323)8

00:30:071963STÜHMER, Frankgesamt191.(1069)9

00:30:111962KREUTZER, Manfredgesamt194.(1044)10

00:30:261962CLEVER, Wilfriedgesamt199.(755)11

00:30:55i2-fitness GmbH1963LOWIS, Klemensgesamt202.(233)12

00:32:57i2-fitness GmbH1966LERSCH, Thomasgesamt217.(232)13

00:40:081966SCHINS, Stephangesamt236.(665)14

SENIOREN M55
00:23:22BSG Kreissparkasse Heinsberg1957MINKENBERG, Rudolfgesamt56.(19)1

00:25:59TV Erkelenz1958SCHWARZ, Lutzgesamt94.(1155)2

00:26:26LAZ Mönchengladbach1961LÖNES, Karlgesamt100.(831)3

00:30:31Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961BEUTHIN, Siegfriedgesamt200.(146)4

SENIOREN M60
00:20:21SC Mhyl1954HONOLD, Petergesamt23.(789)1

00:22:20TuS Jahn Hilfarth1956GRATES, Wolfganggesamt35.(779)2
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SENIOREN M60
00:28:39VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachimgesamt150.(881)3

00:36:40New Generation Fitness Erkelenz1954UNKELBACH, Bertgesamt234.(278)4

SENIOREN M65
00:22:571949GIJSEMANS, Gustaafgesamt52.(776)1

00:24:391949BEUMERS, Heinzgesamt74.(744)2

SENIOREN M70
00:28:53TuS Jahn Hilfarth1944ZYMBALA, Hansgesamt153.(917)1

00:34:41New Generation Fitness Erkelenz1945GÖBNER, Rolfgesamt226.(274)2

SENIOREN M75
00:28:14VSV Grenzland Wegberg1939KÖNIGS, Josefgesamt143.(1145)1

00:31:03Korchenbroicher LC1937OTTEN, Dietergesamt203.(847)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:41TV Erkelenz2003KROPPEN, Fabiogesamt43.(963)1

00:25:36Freie Schwimmer Wegberg2004SIEGERT, Floriangesamt87.(686)2

00:25:55TV Erkelenz2003HÖTZ, Renegesamt93.(396)3

00:26:342004KREUTZER, Alexiusgesamt105.(1045)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:22:36TV Erkelenz2001WARMERS, Simongesamt40.(966)1

00:23:28TV Erkelenz2002GOSCH, Jeremygesamt59.(380)2

00:23:29TV Erkelenz2002ZIOB, Jonasgesamt60.(384)3

00:24:07TV Erkelenz2002STOLZENBERG, Simeongesamt68.(383)4

00:25:22TV Erkelenz2002HÜBNER, Samuelgesamt85.(1077)5

00:26:03TUS Germania Kückhoven2001KÜPPERS, Lukasgesamt96.(990)6

00:27:09Kochschule Gaumenkitzel2002KRALL, Erikgesamt122.(596)7

MÄNNL. JUGEND U18
00:20:14TV Erkelenz2000FABIAN, Danielgesamt20.(456)1

00:22:24TUS Germania Kückhoven2000KATTHAGEN, Niklasgesamt36.(991)2

00:23:24Raiffeisenbank Erkelenz eG1999BLÖDGEN, Tristangesamt57.(315)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:07ETV 5er Runners1997BECKER, Jonasgesamt18.(454)1

00:20:13TV Erkelenz1998LEINWEBER, Kristiangesamt19.(1065)2

00:20:241998LEMMEN, Jonasgesamt24.(828)3

00:21:35ETV 5er Runners1998GRUNERT, Jeromegesamt28.(462)4

00:22:49Judo Sport Club Erkelenz1998HENSEL, Aarongesamt49.(263)5

00:23:181997CLEVER, Lukasgesamt55.(754)6

00:27:05Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998KUNZE, Germangesamt120.(32)7

00:28:08Feuerwehr Erkelenz-Mitte1997HÜLSEN, Domenicgesamt140.(28)8
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MÄNNL. JUGEND U20
00:32:38Raiffeisenbank Erkelenz eG1997STEUFMEHL, Moritzgesamt215.(337)9

MÄNNL. KINDER U12
00:24:30TV Erkelenz2005BODENBURG, Jonasgesamt73.(450)1

00:24:56TV Erkelenz2005STOLZENBERG, Jangesamt76.(382)2

00:30:05Realschule Erkelenz2005HOPP, Moritzgesamt187.(1163)3

FRAUEN
00:19:18Raiffeisenbank Erkelenz eG1992ZWIRNER, Christinagesamt11.(340)1

00:27:171987FELDEN, Melaniegesamt123.(766)2

00:27:211989POOS, Manuelagesamt128.(648)3

00:27:351993VIETEN, Claudiagesamt131.(1142)4

00:28:03TV Schwanenberg1992HAMMER, Ninagesamt138.(478)5

00:28:36TV Erkelenz1992FAENGER, Janagesamt147.(459)6

00:28:58i2-fitness GmbH1992BUSCH, Sandragesamt156.(198)7

00:29:461989EMMERICH, Stephaniegesamt179.(980)8

00:30:05Mud Masters1990STRÖMER, Juliagesamt189.(699)9

00:34:47Judo Sport Club Erkelenz1993TEßMER, Charisgesamt228.(269)10

00:35:09TV Erkelenz1992GOLDSTEIN, Jennifergesamt229.(539)11

00:35:12i2-fitness GmbH1992LAAS, Jasmingesamt230.(230)12

00:36:23New Generation Fitness Erkelenz1990KERN, Feenjagesamt231.(275)13

JUNIORINNEN U23
00:28:381995IPP, Miragesamt148.(571)1

00:30:09i2-fitness GmbH1994VIETEN, Veragesamt192.(256)2

00:31:081996BRUNEN, Sophiagesamt205.(750)3

00:31:48Raiffeisenbank Erkelenz eG1995LAMBERTZ, Sandragesamt208.(328)4

00:32:03i2-fitness GmbH1994HONOLD, Christinagesamt210.(217)5

00:34:17Feuerwehr Erkelenz-Mitte1995HARTMANN, Kerstingesamt225.(29)6

00:34:461994SCHIPPERS, Lenagesamt227.(1161)7

SENIORINNEN W30
00:22:441985MEVISSEN, Stefaniegesamt46.(955)1

00:28:56Scheunencamp1983SCHURKE, Stefaniegesamt155.(875)2

00:29:341986TISSEN, Lubagesamt175.(705)3

00:29:59BSG Kreissparkasse Heinsberg1982EMONTS, Ellengesamt185.(16)4

00:31:431985FRAHM, Sinagesamt207.(534)5

00:38:321986WARMUTH, Jacquelinegesamt235.(704)6

SENIORINNEN W35
00:22:50Team Erdinger Alkoholfrei1979STEUFMEHL, Astridgesamt50.(892)1

00:26:07BTV Aachen1979KUCKELKORN, Katringesamt97.(1104)2

00:26:35Scheunencamp1979MIGDAL-GRUSCHKA, Magdalenagesamt107.(842)3

00:26:59Scheunencamp1978VAN OOL, Veragesamt114.(906)4
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SENIORINNEN W35
00:27:05i2-fitness GmbH1977KELM, Nataliegesamt121.(226)5

00:28:16Volksbank Erkelenz eG1980WOLTERS, Katharinagesamt144.(490)6

00:29:03Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1979KISSER, Olgagesamt159.(164)7

00:29:34i2-fitness GmbH1979THIEL, Veragesamt174.(251)8

00:31:56Raiffeisenbank Erkelenz eG1981DERICHS, Barbaragesamt209.(316)9

00:32:211980NIEßEN, Michaelagesamt213.(635)10

00:34:08VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, Alexandragesamt223.(481)11

SENIORINNEN W40
00:28:05TV Erkelenz1973BOHRER, Manuelagesamt139.(746)1

00:28:081976TUDYUA, Agnieszkagesamt141.(1099)2

00:29:20i2-fitness GmbH1973SCHOMAKER, Jasmingesamt170.(246)3

00:29:361975KAISERS-HEINRICHS, Michaelagesamt176.(1136)4

SENIORINNEN W45
00:26:23OSC Waldniel1971WILMS, Uschigesamt99.(294)1

00:26:29Raiffeisenbank Erkelenz eG1970HOMBACH, Angelikagesamt101.(319)2

00:26:49Scheunencamp1970NACHTIGALL, Sandragesamt111.(844)3

00:26:501970KURTZ, Heikegesamt112.(822)4

00:27:411967MEMMESHEIMER, Martinagesamt133.(839)5

00:29:04Raiffeisenbank Erkelenz eG1969KRAUS, Nanjagesamt160.(324)6

00:29:11i2-fitness GmbH1971GOEBELS, Alexagesamt163.(211)7

00:29:14i2-fitness GmbH1970TRIMBORN, Sandragesamt167.(253)8

00:29:151968BODENS, Dagmargesamt168.(1135)9

00:30:23Raiffeisenbank Erkelenz eG1969BLÖDGEN, Hildegesamt197.(314)10

00:30:43i2-fitness GmbH1970MUTHOFER, Myriamgesamt201.(237)11

00:32:281968BLUHM, Sabinegesamt214.(1121)12

00:33:53VfR Unterbruch LG1971RATHMANN, Nicolegesamt218.(858)13

00:34:01Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1968BRUNEN, Elkegesamt220.(147)14

00:34:02Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1970ODENDAHL, Sabinegesamt221.(188)15

00:36:351971BOLLER, Eftychiagesamt232.(943)16

SENIORINNEN W50
00:22:37LAZ Mönchengladbach1962LÖNES, Ruthgesamt41.(832)1

00:23:49TV Konzen1966SEIDEL, Susannegesamt63.(880)2

00:26:331962HOLZAPFEL, Dianagesamt104.(1040)3

00:26:481963LANDMESSER, Beategesamt110.(1063)4

00:27:01LAZ Mönchengladbach1965HANSEN, Silviagesamt116.(1125)5

00:27:31i2-fitness GmbH1963HITZGES, Gabrielegesamt129.(215)6

00:29:48Volksbank Erkelenz eG1966PETERS, Andreagesamt180.(489)7

00:30:19BSG Kreissparkasse Heinsberg1963DOBELEIT, Kläregesamt196.(15)8

00:32:14Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963VOITZ, Marygesamt212.(187)9

00:41:571966JANSEN, Martinagesamt237.(577)10
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SENIORINNEN W55
00:22:32Moerser TV Triathlon1961PAUTZKE, Catringesamt38.(1151)1

00:27:011960VIETEN, Uschigesamt117.(1144)2

SENIORINNEN W65
00:32:461950INTORP, Annettegesamt216.(1014)1

WEIBL. JUGEND U14
00:29:10Kochschule Gaumenkitzel2004KRALL, Anna Mariagesamt162.(595)1

00:29:52Raiffeisenbank Erkelenz eG2004KUNISCH, Carinagesamt181.(325)2

00:29:53Pfadfinder Erkelenz2003GRUNDKE, Annagesamt182.(305)3

00:30:05TV Erkelenz2003GRINS, Elisabethgesamt188.(395)4

00:34:06VfR Unterbruch LG2004KIRSCH, Tinagesamt222.(485)5

WEIBL. JUGEND U16
00:27:18Triathlonverein Waldfeucht2001SCHMITZ, Anna Lenagesamt125.(866)1

WEIBL. JUGEND U18
00:22:42TV Erkelenz1999KUSS, Milenagesamt44.(927)1

00:26:30Volksbank Erkelenz eG2000CRON, Leagesamt102.(487)2

00:28:39TV Erkelenz1999RAUSCH, Helenagesamt149.(1131)3

00:28:39TV Erkelenz1999KUTZ, Friederikegesamt151.(1132)4

00:28:54TV Erkelenz1999KANNEGIESER, Laragesamt154.(463)5

WEIBL. JUGEND U20
00:24:21ETV 5er Runners1998FABIAN, Juliagesamt72.(457)1

00:24:58ETV 5er Runners1998LANGNER, Evagesamt79.(465)2

00:25:101998LINDEN, Sarahgesamt82.(1165)3

00:27:351997THOMAS, Imkegesamt132.(1143)4

00:29:54Feuerwehr Erkelenz-Mitte1998EVERTZ, Anjagesamt184.(26)5

WEIBL. KINDER U12
00:29:11Team Familie Cohnen2005COHNEN, Idagesamt164.(757)1

00:30:07TV Erkelenz2005PORTZ, Carolingesamt190.(401)2
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0:19:56Männer1993HALLEN, Peter(1066)

0:19:06Senioren M301986MOHRHENN, Philipp(1068)

0:18:44Senioren M301985MOHRHENN, Sebastian(1070)

0:17:09Männer1988MOHRHENN, Manuel(1073)

1:14:55TV Erkelenz1

0:23:24männl. Jugend U181999BLÖDGEN, Tristan(315)

0:23:15Junioren U231995FELL, Lukas(342)

0:21:35Senioren M451967HOMBACH, Frank(320)

0:19:18Frauen1992ZWIRNER, Christina(340)

1:27:32Raiffeisenbank Erkelenz eG2

0:24:58weibl. Jugend U201998LANGNER, Eva(465)

0:24:21weibl. Jugend U201998FABIAN, Julia(457)

0:21:35männl. Jugend U201998GRUNERT, Jerome(462)

0:20:07männl. Jugend U201997BECKER, Jonas(454)

1:31:01ETV 5er Runners3

0:29:59Seniorinnen W301982EMONTS, Ellen(16)

0:26:47Senioren M501966SCHLEBUSCH, Kurt(21)

0:23:22Senioren M551957MINKENBERG, Rudolf(19)

0:21:19Senioren M301983JACHE, Holger(18)

1:41:27BSG Kreissparkasse Heinsberg4

0:26:35Männer1993SÖNTGEN, Marvin(247)

0:25:50Männer1993JANSEN, Maximilian(223)

0:25:37Senioren M301986CABADO, David(199)

0:24:08Männer1993VOLMER, Alexander(257)

1:42:10i2-fitness GmbH5

0:28:08männl. Jugend U201997HÜLSEN, Domenic(28)

0:27:05männl. Jugend U201998KUNZE, German(32)

0:26:19Junioren U231994BONGARTZ, Simon(24)

0:22:47Männer1987AMMERNICK, Malte(23)

1:44:19Feuerwehr Erkelenz-Mitte6

0:29:48Seniorinnen W501966PETERS, Andrea(489)

0:28:16Seniorinnen W351980WOLTERS, Katharina(490)

0:26:30weibl. Jugend U182000CRON, Lea(487)

0:21:53Senioren M451967CRON, Karl(486)

1:46:27Volksbank Erkelenz eG7
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0:36:23Frauen1990KERN, Feenja(275)

0:34:41Senioren M701945GÖBNER, Rolf(274)

0:19:31Senioren M451969BRUNEN, Burkhardt(270)

0:18:39Senioren M401974STÜBNER, Oliver(276)

1:49:14New Generation Fitness Erkelenz8

0:28:56Seniorinnen W301983SCHURKE, Stefanie(875)

0:26:59Seniorinnen W351978VAN OOL, Vera(906)

0:26:49Seniorinnen W451970NACHTIGALL, Sandra(844)

0:26:35Seniorinnen W351979MIGDAL-GRUSCHKA, Magdalena(842)

1:49:19Scheunencamp9

0:30:11Senioren M451968HUPPERTZ, Klaus(306)

0:29:53weibl. Jugend U142003GRUNDKE, Anna(305)

0:27:18Senioren M401972TOBIES, Stephan(312)

0:24:17Senioren M451968RAGAZZI, Cesare(310)

1:51:39Pfadfinder Erkelenz10

0:32:03Senioren M401973DEMUS, Stephan(150)

0:30:31Senioren M551961BEUTHIN, Siegfried(146)

0:29:03Seniorinnen W351979KISSER, Olga(164)

0:25:04Senioren M501965MEMMESHEIMER, Christian(171)

1:56:41Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz11

0:34:06weibl. Jugend U142004KIRSCH, Tina(485)

0:33:53Senioren M451968BÜRGER, Olaf(751)

0:33:53Seniorinnen W451971RATHMANN, Nicole(858)

0:28:39Senioren M601952SIEBER, Joachim(881)

2:10:31VfR Unterbruch LG12
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